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Pouzita data

Vybérové éetieni pracovnich sil (VSPS)

Data sbird CSU kazdé &tvrtlet
Metoda rotujiciho panelu
Kazdé Ctvrtleti se obmeéni 1/5 respondentu

Mezinarodneé harmonizovano
European Union Labour Force Survey (EU-LFS)



Vzdelanostni struktura (25-64)

VAP LA

LA

WAFr IS

VAIAS IR

[P

I LL LTSS SIS

VAL AP S

PSS

VAP AP

WA AL LSS IAIS I

VA A A PP AP

WA A A A AR

PR

A LA AL AT LSS SR

R

VA A AP r s -

WA AP AP AP rrr) -

P

100
90

80

70

60

[TPOd

=~ 610¢C
—— 810¢
- L10C
== 910¢
~— §10C
—— P10¢
. £10¢C
—— CI0C
=~ [10C
= 010C

600¢C

~— 800¢

£00T
900¢C
$00C
00T
€00C
¢00¢
100C
000¢C

Rok

OZS mvyuceni B maturita

[ =

m Mgr+Ph.D.

OBc



Vzdelanostni struktura (25-34)
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